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Schulmeisterschaften 2016
Wien, Floridsdorf, 11.4.2015 - 11.4.2016

Meet name: Schulmeisterschaften 2016
Location (City): Wien, Floridsdorf  (AUT) Pool: Short Course (25m)
Date: 11.04.2015 - 11.04.2016 Number of lanes: 6 (1 - 6)
Pool name: Hallenbad Floridsdorf Timining equipment: Automatic

Start method: 1 start rule

Session No. 1 - Volksschulen, 11.04.2016
# Role No. Name Club City Grade Remarks

1 Leiter der Veranstaltung STOCKINGER, Michaela F WI
2 Leiter der Veranstaltung WURZER, Anita F WI Wien Judge, KR
3 Protokollführer STEINER, Andreas Ing. M WI Wien Technical Crew, SR
4 Zeitnehmung SCHMID, Michael M WI Wien Judge, KR
5 Zeitnehmung FLASCHNER, Melanie F WI Wien Judge, KR
6 Kontrollraum Supervisor KESZTHELYI, Ferenc Mag.(FH) M WI Straßhof an der NordbahnTechnical Crew, SR
7 Helfer der Veranstaltung WOLFRAM, Roman M unattached
8 Helfer der Veranstaltung HAMADER, Elisabeth F unattached
9 Zeitnehmer WURZER, Anita F WI Wien Judge, KR

10 Zeitnehmer LEPRICH, Eva F WI Wien Judge, KR
11 Zeitnehmer HELLMANN, Doris F WI Wien Judge, KR
12 Zeitnehmer HANDL, Bernhard Dr. M WI Wien Judge, KR
13 Zeitnehmer KRETINGER, Manfred M WI Wien Judge, KR
14 Zeitnehmer STOCKINGER, Michaela F WI
15 Wendenrichter HAMADER, Elisabeth F unattached
16 Wendenrichter WOLFRAM, Roman M unattached

Signature secretary Signature referee
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Schulmeisterschaften 2016
Wien, Floridsdorf, 11.4.2015 - 11.4.2016

1 - Volksschulen 11.04.2016 - 8:45

Event 1 Women, 25m Breaststroke Open
11.04.2016 Results
Points: FINA 2015

Rank Time Pts

VS 1

1. MAHRLE, Carina PVS Sta. Chritiana 25.86 139
2. STOIBER, Leni OVS Hochsatzengasse 30.01 89
3. MORITZER, Linda VS Mondweg 32.33 71
4. HILTGARTNER, Anna VS Krottenbachstrasse 33.54 63
5. SHINEGEREL, Michidmaa OVS Hochsatzengasse 41.45 33
6. KRANKL, Anna VS Mondweg 43.26 29
7. LOVAS-ROMVARY, Borka VS Krottenbachstrasse 1:02.07 10

DSQ ALTBART, Malvine VS Mondweg 36.72
B12 - Wechselbeinschlag, Schere oder abwärts gerichteter Delphinschlag, außer SW 7.1

DSQ KONECNY, Flora OVS Hochsatzengasse 44.88
DSQ STEINMETZ, Isabella VS Mondweg 50.16

B12 - Wechselbeinschlag, Schere oder abwärts gerichteter Delphinschlag, außer SW 7.1

DSQ ELMAHROUK, Sama OVS Hochsatzengasse 56.44
B05 - Die Brustlage wurde verlassen.

VS 2

1. MISSONG, Victoria VS Krottenbachstrasse 24.87 156
2. FUEHRER, Flora VS Mondweg 25.75 140
3. HAERTL, Anna-Lisa VS Krottenbachstrasse 26.02 136
4. HAWLE, Stella VS Krottenbachstrasse 26.23 133
5. KUHNERT, Elisa PVS Sta. Chritiana 26.35 131
6. KROEPL, Maria-Chritine VS Mondweg 27.32 117
7. HUBER, Sophie PVS Sta. Chritiana 27.35 117
8. POXLEITNER, Sara VS Krottenbachstrasse 28.08 108
9. RAINER, Laetizia PVS Sta. Chritiana 28.15 107

10. CETINKAYA, Meyra VS Krottenbachstrasse 28.34 105
11. OEZCAN, Melissa OVS Hochsatzengasse 29.08 97
12. CEVID, Lea OVS Hochsatzengasse 29.10 97
13. ROTARCIUC, Miriam OVS Hochsatzengasse 29.29 95
14. JOHANN, Anais OVS Hochsatzengasse 29.33 95
15. BALATKA, Stephanie PVS Sta. Chritiana 29.36 95
16. FIALA, Sophie VS Mondweg 29.51 93
17. WALSER, Liliane VS Krottenbachstrasse 30.40 85
18. RUSU, Laura OVS Hochsatzengasse 30.67 83
19. OBERMAYER, Anna VS Krottenbachstrasse 30.73 82
20. PLEHO, Luna VS Krottenbachstrasse 32.01 73
21. FOLLER, Denise VS Krottenbachstrasse 32.49 70
22. BILC, Alexandra OVS Hochsatzengasse 33.92 61
23. KOELBER, Elena VS Mondweg 35.02 56
24. AZIRAJ, Merita OVS Hochsatzengasse 35.59 53
25. POPOVIC, Miljana OVS Hochsatzengasse 35.99 51
26. DZILIC, Edina OVS Hochsatzengasse 38.38 42
27. KOKIC, Elma OVS Hochsatzengasse 45.93 24

DNS ALMASRI, Massa VS Krottenbachstrasse
DNS KUPSKA, Oliwia VS Krottenbachstrasse
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Schulmeisterschaften 2016
Wien, Floridsdorf, 11.4.2015 - 11.4.2016

Event 2 Men, 25m Breaststroke Open
11.04.2016 Results
Points: FINA 2015

Rank Time Pts

VS 1

1. SCHAEHS, Sebastian VS Mondweg 28.14 70
2. MIHAILOVICI, Moritz OVS Hochsatzengasse 31.07 52
3. FLUMT, Felix VS Mondweg 32.26 46
4. STRASSMAYR, Moritz VS Krottenbachstrasse 34.37 38
5. FUEHRER, Athur VS Mondweg 34.52 38
6. BRENNER, Finn VS Krottenbachstrasse 35.15 36
7. BAKANOVIC, Justin OVS Hochsatzengasse 35.22 35
8. JAMES, Raphael Rhys OVS Hochsatzengasse 35.24 35
9. BREZOVICH, Maximilian VS Mondweg 35.57 34

10. MILENKOVIC, Andrija OVS Hochsatzengasse 35.79 34
11. JAEGER, Felix VS Krottenbachstrasse 35.95 33
12. TROJAN, Felix VS Krottenbachstrasse 37.84 28
13. LOVAS-ROMVARY, Simon VS Krottenbachstrasse 43.15 19
14. ALEKSIC, Igor OVS Hochsatzengasse 45.02 17
15. KNOB, Samuel VS Krottenbachstrasse 45.18 17

DSQ BALATKA, Daniel PVS Sta. Chritiana 32.05
B12 - Wechselbeinschlag, Schere oder abwärts gerichteter Delphinschlag, außer SW 7.1

DSQ RETZL, Nico OVS Hochsatzengasse 33.62
B12 - Wechselbeinschlag, Schere oder abwärts gerichteter Delphinschlag, außer SW 7.1

DSQ EDEGGER, Jakob VS Krottenbachstrasse 33.68
B12 - Wechselbeinschlag, Schere oder abwärts gerichteter Delphinschlag, außer SW 7.1

DSQ PISEC, Reinhard VS Krottenbachstrasse 39.35
B12 - Wechselbeinschlag, Schere oder abwärts gerichteter Delphinschlag, außer SW 7.1

DSQ AYDOGAN, Aykut OVS Hochsatzengasse 39.66
B12 - Wechselbeinschlag, Schere oder abwärts gerichteter Delphinschlag, außer SW 7.1

DSQ HAIMBOECK, Simon VS Krottenbachstrasse 41.99
B12 - Wechselbeinschlag, Schere oder abwärts gerichteter Delphinschlag, außer SW 7.1

DSQ FREESE, Markus VS Krottenbachstrasse 48.45
B12 - Wechselbeinschlag, Schere oder abwärts gerichteter Delphinschlag, außer SW 7.1

DSQ RHOMBERG, Thomas VS Mondweg 48.65
B12 - Wechselbeinschlag, Schere oder abwärts gerichteter Delphinschlag, außer SW 7.1

DSQ SCHMIDT, Max VS Mondweg 50.65
B12 - Wechselbeinschlag, Schere oder abwärts gerichteter Delphinschlag, außer SW 7.1

VS 2

1. MALOVIC, Luka OVS Hochsatzengasse 25.77 91
2. HAERTL, Michael VS Krottenbachstrasse 26.06 88
3. RADOMIROVIC, David OVS Hochsatzengasse 27.12 78
4. DANNER, Moritz VS Krottenbachstrasse 27.29 77
5. KASPERAK, Jan VS Mondweg 28.82 65
6. SABOL, Justin OVS Hochsatzengasse 29.44 61
7. PATONJIC, Alexandar PVS Sta. Chritiana 30.17 57
8. HEINZL, Christoph OVS Hochsatzengasse 30.30 56
9. BLIND, Santino VS Mondweg 30.90 53

10. KUHNERT, Nicolas PVS Sta. Chritiana 31.52 50
11. MIHAILOVICI, Felix OVS Hochsatzengasse 32.27 46
12. KRASNIQI, Olt OVS Hochsatzengasse 32.38 46
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Schulmeisterschaften 2016
Wien, Floridsdorf, 11.4.2015 - 11.4.2016

Event 2, Men, 25m Breaststroke, VS 2

Rank Time Pts

12. BOEHM, Maximilian PVS Sta. Chritiana 32.38 46
14. HAIMBOECK, Elias VS Krottenbachstrasse 32.51 45
15. MALOVIC, Teodor OVS Hochsatzengasse 35.48 35
16. GIZDAVIC, Filip OVS Hochsatzengasse 39.46 25

DSQ MURIC, Hamza OVS Hochsatzengasse 30.46
B14 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

DSQ LANDAUER, Kevin PVS Sta. Chritiana 30.97
B12 - Wechselbeinschlag, Schere oder abwärts gerichteter Delphinschlag, außer SW 7.1

DSQ HUEBNER, Fion VS Krottenbachstrasse 31.85
B12 - Wechselbeinschlag, Schere oder abwärts gerichteter Delphinschlag, außer SW 7.1

DSQ RAFFELSBERG, Mathias OVS Hochsatzengasse 38.63
B12 - Wechselbeinschlag, Schere oder abwärts gerichteter Delphinschlag, außer SW 7.1

Event 3 50m Breaststroke Open
11.04.2016 OSV Results
Points: FINA 2015

Rank Time Pts

1. MAYER, Juliane VS Windhabergasse 50.65 183
2. NOLL, Max VS Mondweg 50.95 121
3. FOLLER, Dominik VS Krottenbachstrasse 1:00.91 71

Event 4 Women, 25m Freestyle Open
11.04.2016 Results
Points: FINA 2015

Rank Time Pts

VS 1

1. MAHRLE, Carina PVS Sta. Chritiana 22.84 100
2. STOIBER, Leni OVS Hochsatzengasse 30.92 40
3. SHINEGEREL, Michidmaa OVS Hochsatzengasse 37.66 22
4. KONECNY, Flora OVS Hochsatzengasse 41.02 17
5. ELMAHROUK, Sama OVS Hochsatzengasse 52.26 8

DNS LOVAS-ROMVARY, Borka VS Krottenbachstrasse

VS 2

1. CEVID, Lea OVS Hochsatzengasse 20.27 143
2. OEZCAN, Melissa OVS Hochsatzengasse 20.68 135
3. BALATKA, Stephanie PVS Sta. Chritiana 22.01 112
4. KOELBER, Elena VS Mondweg 22.25 108
5. HAWLE, Stella VS Krottenbachstrasse 22.29 108
6. PLEHO, Luna VS Krottenbachstrasse 22.93 99
7. KUHNERT, Elisa PVS Sta. Chritiana 23.69 90
8. RUSU, Laura OVS Hochsatzengasse 24.39 82
9. POXLEITNER, Sara VS Krottenbachstrasse 24.58 80

10. HUBER, Sophie PVS Sta. Chritiana 25.76 70
11. HAERTL, Anna-Lisa VS Krottenbachstrasse 26.60 63
12. JOHANN, Anais OVS Hochsatzengasse 26.85 61
13. CETINKAYA, Meyra VS Krottenbachstrasse 27.62 56
14. FOLLER, Denise VS Krottenbachstrasse 27.93 54
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Schulmeisterschaften 2016
Wien, Floridsdorf, 11.4.2015 - 11.4.2016

Event 4, Women, 25m Freestyle, VS 2

Rank Time Pts

15. FIALA, Sophie VS Mondweg 28.17 53
16. AZIRAJ, Merita OVS Hochsatzengasse 28.65 50
17. BILC, Alexandra OVS Hochsatzengasse 29.09 48
18. ROTARCIUC, Miriam OVS Hochsatzengasse 29.38 47
19. POPOVIC, Miljana OVS Hochsatzengasse 30.36 42
20. DZILIC, Edina OVS Hochsatzengasse 30.43 42
21. OBERMAYER, Anna VS Krottenbachstrasse 30.57 41
22. KOKIC, Elma OVS Hochsatzengasse 31.02 40
23. WALSER, Liliane VS Krottenbachstrasse 31.72 37
24. RAINER, Laetizia PVS Sta. Chritiana 35.45 26

DNS ALMASRI, Massa VS Krottenbachstrasse
DNS MISSONG, Victoria VS Krottenbachstrasse
DNS KUPSKA, Oliwia VS Krottenbachstrasse

Event 5 Men, 25m Freestyle Open
11.04.2016 Results
Points: FINA 2015

Rank Time Pts

VS 1

1. BALATKA, Daniel PVS Sta. Chritiana 21.52 76
2. PICHLER, Louis VS Mondweg 24.17 53
3. RETZL, Nico OVS Hochsatzengasse 26.78 39
4. MIHAILOVICI, Moritz OVS Hochsatzengasse 30.29 27
5. ALEKSIC, Igor OVS Hochsatzengasse 31.91 23
6. EDEGGER, Jakob VS Krottenbachstrasse 34.09 19
7. LOVAS-ROMVARY, Simon VS Krottenbachstrasse 34.30 18
8. JAEGER, Felix VS Krottenbachstrasse 34.51 18
9. JAMES, Raphael Rhys OVS Hochsatzengasse 34.84 17

10. BAKANOVIC, Justin OVS Hochsatzengasse 35.20 17
11. BRENNER, Finn VS Krottenbachstrasse 35.45 17
12. MILENKOVIC, Andrija OVS Hochsatzengasse 36.26 15
13. STRASSMAYR, Moritz VS Krottenbachstrasse 36.36 15
14. FREESE, Markus VS Krottenbachstrasse 38.94 12
15. TROJAN, Felix VS Krottenbachstrasse 40.28 11
16. PISEC, Reinhard VS Krottenbachstrasse 42.10 10
17. AYDOGAN, Aykut OVS Hochsatzengasse 45.73 7
18. HAIMBOECK, Simon VS Krottenbachstrasse 45.82 7
19. KNOB, Samuel VS Krottenbachstrasse 47.85 6

VS 2

1. HAERTL, Michael VS Krottenbachstrasse 21.46 77
2. KUHNERT, Nicolas PVS Sta. Chritiana 22.74 64
3. MIHAILOVICI, Felix OVS Hochsatzengasse 23.21 60
4. FIDI, Leonard VS Mondweg 23.52 58
5. MURIC, Hamza OVS Hochsatzengasse 23.75 56
6. LANDAUER, Kevin PVS Sta. Chritiana 25.16 47
7. SCHWAERZLER, Konstantin VS Mondweg 25.47 46
8. MALOVIC, Luka OVS Hochsatzengasse 25.59 45
9. HEINZL, Christoph OVS Hochsatzengasse 26.86 39

10. HAIMBOECK, Elias VS Krottenbachstrasse 26.89 39
11. DANNER, Moritz VS Krottenbachstrasse 27.61 36
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Schulmeisterschaften 2016
Wien, Floridsdorf, 11.4.2015 - 11.4.2016

Event 5, Men, 25m Freestyle, VS 2

Rank Time Pts

12. KRASNIQI, Olt OVS Hochsatzengasse 27.85 35
13. RADOMIROVIC, David OVS Hochsatzengasse 28.11 34
14. MALOVIC, Teodor OVS Hochsatzengasse 28.40 33
15. RAFFELSBERG, Mathias OVS Hochsatzengasse 30.41 27
16. KASPERAK, Jan VS Mondweg 30.92 25
17. PATONJIC, Alexandar PVS Sta. Chritiana 31.19 25
18. SABOL, Justin OVS Hochsatzengasse 31.33 24
19. HUEBNER, Fion VS Krottenbachstrasse 32.41 22
20. ALTBART, Athur VS Mondweg 34.67 18
21. BOEHM, Maximilian PVS Sta. Chritiana 35.96 16
22. GIZDAVIC, Filip OVS Hochsatzengasse 37.12 14

Event 6 50m Freestyle Open
11.04.2016 OSV Results
Points: FINA 2015

Rank Time Pts

1. NOLL, Max VS Mondweg 40.19 128
2. FOLLER, Dominik VS Krottenbachstrasse 40.93 121
3. MAYER, Juliane VS Windhabergasse 41.09 180

Event 7 Women, 4 x 25m Freestyle 1986 and older
11.04.2016 Results
Points: FINA 2015

Rank Time Pts

VS1

DSQ VS1 OVS Hoch 1 OVS Hochsatzengasse 2:10.97
ST04 - Die Mannschaftsmitglieder sind nicht in der Reihenfolge geschwommen, die vor dem Wettkampf
gemeldet wurde.
STOIBER, Leni 08 1:11.81 KONECNY, Flora 08 59.16
SHINEGEREL, Michidmaa 08 ELMAHROUK, Sama 08

VS2

1. VS2 OVS Hoch 1 OVS Hochsatzengasse 1:39.71 81
CEVID, Lea 06 44.47 RUSU, Laura 06 55.24
OEZCAN, Melissa 05 JOHANN, Anais 06

2. VS2 St. Chr. PVS Sta. Chritiana 1:43.70 72
BALATKA, Stephanie 06 50.23 RAINER, Laetizia 06 53.47
HUBER, Sophie 05 MAHRLE, Carina 07

3. VS2 Krotti 2 VS Krottenbachstrasse 1:44.86 69
PLEHO, Luna 05 49.28 MISSONG, Victoria 06 55.58
POXLEITNER, Sara 05 CETINKAYA, Meyra 06

4. VS2 Mond VS Mondweg 1:47.92 64
KROEPL, Maria-Chritine 99 58.76 FUEHRER, Flora 99 49.16
FIALA, Sophie 99 KOELBER, Elena 99

5. VS2 OVS Hoch 2 OVS Hochsatzengasse 1:59.40 47
BILC, Alexandra 06 59.13 ROTARCIUC, Miriam 06 1:00.27
KOKIC, Elma 06 AZIRAJ, Merita 05
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Schulmeisterschaften 2016
Wien, Floridsdorf, 11.4.2015 - 11.4.2016

Event 7, Women, 4 x 25m Freestyle, VS2

Rank Time Pts

6. VS2 Krottii 1 VS Krottenbachstrasse 2:04.02 42
OBERMAYER, Anna 07 1:01.87 WALSER, Liliane 06 1:02.15
FOLLER, Denise 07 HAERTL, Anna-Lisa 07

Event 8 Men, 4 x 25m Freestyle 1984 and older
11.04.2016 Results
Points: FINA 2015

Rank Time Pts

VS1

1. VS1 Mond VS Mondweg 2:07.93 25
SCHAEHS, Sebastian 99 1:05.93 FLUMT, Felix 08 1:02.00
BREZOVICH, Maximilian 08 RHOMBERG, Thomas 08

2. VS1 OVS Hoch 1 OVS Hochsatzengasse 2:10.35 23
RAFFELSBERG, Mathias 08 1:04.10 MILENKOVIC, Andrija 08 1:06.25
ALEKSIC, Igor 07 RETZL, Nico 07

3. VS1 OVS Hoch 2 OVS Hochsatzengasse 2:34.78 14
MIHAILOVICI, Moritz 07 1:09.10 JAMES, Raphael Rhys 08 1:25.68
BAKANOVIC, Justin 07 AYDOGAN, Aykut 07

4. VS1 Krotti 1 VS Krottenbachstrasse 2:37.90 13
HAIMBOECK, Simon 08 1:21.68 BRENNER, Finn 08 1:16.22
JAEGER, Felix 07 STRASSMAYR, Moritz 08

5. VS1 Krotti 2 VS Krottenbachstrasse 2:45.29 11
FREESE, Markus 09 1:23.10 PISEC, Reinhard 09 1:22.19
TROJAN, Felix 08 EDEGGER, Jakob 09

VS2

1. VS2 OVS Hoch 1 OVS Hochsatzengasse 1:43.01 47
MALOVIC, Teodor 07 53.33 MIHAILOVICI, Felix 06 49.68
MALOVIC, Luka 06 MURIC, Hamza 06

2. VS2 St. Chr PVS Sta. Chritiana 1:46.13 43
BALATKA, Daniel 08 55.41 LANDAUER, Kevin 06 50.72
PATONJIC, Alexandar 06 KUHNERT, Nicolas 08

3. VS2 Krotti 3 VS Krottenbachstrasse 1:57.16 32
HAERTL, Michael 05 53.09 HUEBNER, Fion 07 1:04.07
HAIMBOECK, Elias 06 DANNER, Moritz 07

4. VS2 Mond VS Mondweg 1:57.39 32
SCHWAERZLER, Konstantin 99 1:00.49 FIDI, Leonard 99 56.90
ALTBART, Athur 99 KASPERAK, Jan 08

5. VS2 OVS Hoch 2 OVS Hochsatzengasse 2:07.85 25
SABOL, Justin 05 59.00 GIZDAVIC, Filip 07 1:08.85
HEINZL, Christoph 05 RADOMIROVIC, David 06
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Schulmeisterschaften 2016
Wien, Floridsdorf, 11.4.2015 - 11.4.2016

Event 9 Mixed, 4 x 25m Freestyle Open
11.04.2016 Juxstaffel Results
Points: FINA 2015

Rank Time Pts

1. Mond 1 VS Mondweg 1:45.96 44
KOELBER, Elena 99 51.47 SCHAEHS, Sebastian 99 54.49
NOLL, Max 99 MAYER, Juliane 99

2. OVS Hoch 1 OVS Hochsatzengasse 1:51.82 37
MIHAILOVICI, Felix 06 49.71 SABOL, Justin 05 1:02.11
CEVID, Lea 06 RUSU, Laura 06

3. OVS Hoch 2 OVS Hochsatzengasse 2:00.52 29
MURIC, Hamza 06 54.83 RADOMIROVIC, David 06 1:05.69
OEZCAN, Melissa 05 JOHANN, Anais 06

4. Sta. Chr. 1 PVS Sta. Chritiana 2:01.40 29
KUHNERT, Nicolas 08 1:01.28 LANDAUER, Kevin 06 1:00.12
RAINER, Laetizia 06 HUBER, Sophie 05

5. Krottii 1 VS Krottenbachstrasse 2:08.74 24
PLEHO, Luna 05 1:08.36 HAIMBOECK, Simon 08 1:00.38
POXLEITNER, Sara 05 FOLLER, Dominik 06

6. OVS Hoch 3 OVS Hochsatzengasse 2:21.92 18
MALOVIC, Teodor 07 1:15.45 MALOVIC, Luka 06 1:06.47
AZIRAJ, Merita 05 BILC, Alexandra 06

7. Mond 2 VS Mondweg 2:25.43 17
KASPERAK, Jan 08 1:11.19 KROEPL, Maria-Chritine 99 1:14.24
BREZOVICH, Maximilian 08 FIALA, Sophie 99

8. Krotti 2 VS Krottenbachstrasse 2:29.45 15
WALSER, Liliane 06 1:15.69 HUEBNER, Fion 07 1:13.76
OBERMAYER, Anna 07 DANNER, Moritz 07

9. Sta. Chr. 2 PVS Sta. Chritiana 2:36.98 13
BALATKA, Daniel 08 1:03.10 MAHRLE, Carina 07 1:33.88
KUHNERT, Elisa 05 BOEHM, Maximilian 06

10. Krotti 3 VS Krottenbachstrasse 2:52.41 10
MISSONG, Victoria 06 1:18.03 STRASSMAYR, Moritz 08 1:34.38
BRENNER, Finn 08 FOLLER, Denise 07
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Schulmeisterschaften 2016
Wien, Floridsdorf, 11.4.2015 - 11.4.2016

Medal Statistics 7 of 21 Events

Men Women All
Gold Silver Bronze Gold Silver Bronze Gold Silver Bronze Total

1. OVS Hoch OVSH AUT 2 3 5 2 3 1 4 6 6 16
2. Sta. Chr. STACHR AUT 1 2 - 2 1 1 3 3 1 7
3. Mond MOND AUT 3 1 1 - 1 1 3 2 2 7
4. Krotti - Schule VSKRO AUT 1 1 1 1 - 2 2 1 3 6
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Schulmeisterschaften 2016
Wien, Floridsdorf, 11.4.2015 - 11.4.2016

Multi-Medalists 4 of 15 Events
Without relay events

Place  Name YB Nation Club Gold Silver Bronze Total

1. MAHRLE, Carina 07 AUT PVS Sta. Chritiana 2 - - 2
2. HAERTL, Michael 05 AUT VS Krottenbachstrasse 1 1 - 2
3. STOIBER, Leni 08 AUT OVS Hochsatzengasse - 2 - 2
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Schulmeisterschaften 2016
Wien, Floridsdorf, 11.4.2015 - 11.4.2016

7 of 21 EventsBest performance by points
Points: FINA 2015

Women

1. MISSONG, Victoria 06 VS Krottenbachstrasse 25m Breaststroke 24.87 156
2. CEVID, Lea 06 OVS Hochsatzengasse 25m Freestyle 20.27 143
3. FUEHRER, Flora 99 VS Mondweg 25m Breaststroke 25.75 140
4. MAHRLE, Carina 07 PVS Sta. Chritiana 25m Breaststroke 25.86 139
5. HAERTL, Anna-Lisa 07 VS Krottenbachstrasse 25m Breaststroke 26.02 136
6. OEZCAN, Melissa 05 OVS Hochsatzengasse 25m Freestyle 20.68 135
7. HAWLE, Stella 05 VS Krottenbachstrasse 25m Breaststroke 26.23 133
8. KUHNERT, Elisa 05 PVS Sta. Chritiana 25m Breaststroke 26.35 131
9. KROEPL, Maria-Chritine 99 VS Mondweg 25m Breaststroke 27.32 117

HUBER, Sophie 05 PVS Sta. Chritiana 25m Breaststroke 27.35 117
11. BALATKA, Stephanie 06 PVS Sta. Chritiana 25m Freestyle 22.01 112
12. POXLEITNER, Sara 05 VS Krottenbachstrasse 25m Breaststroke 28.08 108

KOELBER, Elena 99 VS Mondweg 25m Freestyle 22.25 108
14. RAINER, Laetizia 06 PVS Sta. Chritiana 25m Breaststroke 28.15 107
15. CETINKAYA, Meyra 06 VS Krottenbachstrasse 25m Breaststroke 28.34 105
16. PLEHO, Luna 05 VS Krottenbachstrasse 25m Freestyle 22.93 99
17. JOHANN, Anais 06 OVS Hochsatzengasse 25m Breaststroke 29.33 95

ROTARCIUC, Miriam 06 OVS Hochsatzengasse 25m Breaststroke 29.29 95
19. FIALA, Sophie 99 VS Mondweg 25m Breaststroke 29.51 93
20. STOIBER, Leni 08 OVS Hochsatzengasse 25m Breaststroke 30.01 89
21. WALSER, Liliane 06 VS Krottenbachstrasse 25m Breaststroke 30.40 85
22. RUSU, Laura 06 OVS Hochsatzengasse 25m Breaststroke 30.67 83
23. OBERMAYER, Anna 07 VS Krottenbachstrasse 25m Breaststroke 30.73 82
24. MORITZER, Linda 99 VS Mondweg 25m Breaststroke 32.33 71
25. FOLLER, Denise 07 VS Krottenbachstrasse 25m Breaststroke 32.49 70
26. HILTGARTNER, Anna 07 VS Krottenbachstrasse 25m Breaststroke 33.54 63
27. BILC, Alexandra 06 OVS Hochsatzengasse 25m Breaststroke 33.92 61
28. AZIRAJ, Merita 05 OVS Hochsatzengasse 25m Breaststroke 35.59 53
29. POPOVIC, Miljana 07 OVS Hochsatzengasse 25m Breaststroke 35.99 51
30. DZILIC, Edina 05 OVS Hochsatzengasse 25m Breaststroke 38.38 42
31. KOKIC, Elma 06 OVS Hochsatzengasse 25m Freestyle 31.02 40
32. SHINEGEREL, Michidmaa 08 OVS Hochsatzengasse 25m Breaststroke 41.45 33
33. KRANKL, Anna 99 VS Mondweg 25m Breaststroke 43.26 29
34. KONECNY, Flora 08 OVS Hochsatzengasse 25m Freestyle 41.02 17
35. LOVAS-ROMVARY, Borka 09 VS Krottenbachstrasse 25m Breaststroke 1:02.07 10
36. ELMAHROUK, Sama 08 OVS Hochsatzengasse 25m Freestyle 52.26 8

Men

1. MALOVIC, Luka 06 OVS Hochsatzengasse 25m Breaststroke 25.77 91
2. HAERTL, Michael 05 VS Krottenbachstrasse 25m Breaststroke 26.06 88
3. RADOMIROVIC, David 06 OVS Hochsatzengasse 25m Breaststroke 27.12 78
4. DANNER, Moritz 07 VS Krottenbachstrasse 25m Breaststroke 27.29 77
5. BALATKA, Daniel 08 PVS Sta. Chritiana 25m Freestyle 21.52 76
6. SCHAEHS, Sebastian 99 VS Mondweg 25m Breaststroke 28.14 70
7. KASPERAK, Jan 08 VS Mondweg 25m Breaststroke 28.82 65
8. KUHNERT, Nicolas 08 PVS Sta. Chritiana 25m Freestyle 22.74 64
9. SABOL, Justin 05 OVS Hochsatzengasse 25m Breaststroke 29.44 61

10. MIHAILOVICI, Felix 06 OVS Hochsatzengasse 25m Freestyle 23.21 60
11. FIDI, Leonard 99 VS Mondweg 25m Freestyle 23.52 58
12. PATONJIC, Alexandar 06 PVS Sta. Chritiana 25m Breaststroke 30.17 57
13. HEINZL, Christoph 05 OVS Hochsatzengasse 25m Breaststroke 30.30 56

MURIC, Hamza 06 OVS Hochsatzengasse 25m Freestyle 23.75 56
15. BLIND, Santino 99 VS Mondweg 25m Breaststroke 30.90 53

PICHLER, Louis 99 VS Mondweg 25m Freestyle 24.17 53
17. MIHAILOVICI, Moritz 07 OVS Hochsatzengasse 25m Breaststroke 31.07 52
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18. LANDAUER, Kevin 06 PVS Sta. Chritiana 25m Freestyle 25.16 47
19. KRASNIQI, Olt 06 OVS Hochsatzengasse 25m Breaststroke 32.38 46

SCHWAERZLER, Konstantin 99 VS Mondweg 25m Freestyle 25.47 46
FLUMT, Felix 08 VS Mondweg 25m Breaststroke 32.26 46
BOEHM, Maximilian 06 PVS Sta. Chritiana 25m Breaststroke 32.38 46

23. HAIMBOECK, Elias 06 VS Krottenbachstrasse 25m Breaststroke 32.51 45
24. RETZL, Nico 07 OVS Hochsatzengasse 25m Freestyle 26.78 39
25. STRASSMAYR, Moritz 08 VS Krottenbachstrasse 25m Breaststroke 34.37 38

FUEHRER, Athur 99 VS Mondweg 25m Breaststroke 34.52 38
27. BRENNER, Finn 08 VS Krottenbachstrasse 25m Breaststroke 35.15 36
28. MALOVIC, Teodor 07 OVS Hochsatzengasse 25m Breaststroke 35.48 35

JAMES, Raphael Rhys 08 OVS Hochsatzengasse 25m Breaststroke 35.24 35
BAKANOVIC, Justin 07 OVS Hochsatzengasse 25m Breaststroke 35.22 35

31. MILENKOVIC, Andrija 08 OVS Hochsatzengasse 25m Breaststroke 35.79 34
BREZOVICH, Maximilian 08 VS Mondweg 25m Breaststroke 35.57 34

33. JAEGER, Felix 07 VS Krottenbachstrasse 25m Breaststroke 35.95 33
34. TROJAN, Felix 08 VS Krottenbachstrasse 25m Breaststroke 37.84 28
35. RAFFELSBERG, Mathias 08 OVS Hochsatzengasse 25m Freestyle 30.41 27
36. GIZDAVIC, Filip 07 OVS Hochsatzengasse 25m Breaststroke 39.46 25
37. ALEKSIC, Igor 07 OVS Hochsatzengasse 25m Freestyle 31.91 23
38. HUEBNER, Fion 07 VS Krottenbachstrasse 25m Freestyle 32.41 22
39. EDEGGER, Jakob 09 VS Krottenbachstrasse 25m Freestyle 34.09 19

LOVAS-ROMVARY, Simon 07 VS Krottenbachstrasse 25m Breaststroke 43.15 19
41. ALTBART, Athur 99 VS Mondweg 25m Freestyle 34.67 18
42. KNOB, Samuel 08 VS Krottenbachstrasse 25m Breaststroke 45.18 17
43. FREESE, Markus 09 VS Krottenbachstrasse 25m Freestyle 38.94 12
44. PISEC, Reinhard 09 VS Krottenbachstrasse 25m Freestyle 42.10 10
45. HAIMBOECK, Simon 08 VS Krottenbachstrasse 25m Freestyle 45.82 7

AYDOGAN, Aykut 07 OVS Hochsatzengasse 25m Freestyle 45.73 7
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Meet name: Schulmeisterschaften 2016
Location (City): Wien, Floridsdorf  (AUT) Pool: Short Course (25m)
Date: 11.04.2015 - 11.04.2016 Number of lanes: 6 (1 - 6)
Pool name: Hallenbad Floridsdorf Timining equipment: Automatic

Start method: 1 start rule

Session No. 2 - Schulmeisterschaften, 11.04.2015
# Role No. Name Club City Grade Remarks

1 Leiter der Veranstaltung STOCKINGER, Michaela F WI
2 Leiter der Veranstaltung WURZER, Anita F WI Wien Judge, KR
3 Protokollführer STEINER, Andreas Ing. M WI Wien Technical Crew, SR
4 Zeitnehmung SCHMID, Michael M WI Wien Judge, KR
5 Zeitnehmung FLASCHNER, Melanie F WI Wien Judge, KR
6 Kontrollraum Supervisor KESZTHELYI, Ferenc Mag.(FH) M WI Straßhof an der NordbahnTechnical Crew, SR
7 Helfer der Veranstaltung WOLFRAM, Roman M unattached
8 Helfer der Veranstaltung HAMADER, Elisabeth F unattached
9 Zeitnehmer WURZER, Anita F WI Wien Judge, KR

10 Zeitnehmer LEPRICH, Eva F WI Wien Judge, KR
11 Zeitnehmer HELLMANN, Doris F WI Wien Judge, KR
12 Zeitnehmer HANDL, Bernhard Dr. M WI Wien Judge, KR
13 Zeitnehmer KRETINGER, Manfred M WI Wien Judge, KR
14 Zeitnehmer STOCKINGER, Michaela F WI
15 Wendenrichter HAMADER, Elisabeth F unattached
16 Wendenrichter WOLFRAM, Roman M unattached

Signature secretary Signature referee
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2 - Schulmeisterschaften 11.04.2015

Event 10 Women, 50m Backstroke 2006 and older
11.04.2015 Results
Points: FINA 2015

Rank Time Pts

SEK1

1. SCHUH, Lisa Neue Sportmittelschule 47.20 160
2. BRUCKNER, Sophie GRG1 Stubenbastei 49.83 136
3. UHER, Julia Neue Sportmittelschule 50.23 133
4. HUBER, Ena GRG1 Stubenbastei 54.41 105
5. JURINA, Selina Neue Sportmittelschule 54.71 103
6. STABELHOFER, Vivien Neue Sportmittelschule 55.28 100

DSQ WEISSENBACHER, Michaela Laaerberg 58.22
R03 - Der Kopf hat die Wasseroberfläche nicht bis zur 15m Marke nach Start / Wende durchbrochen.

SEK2

1. UHER, Conny Neue Sportmittelschule 43.78 201
2. HEKELE, Elisa Neue Sportmittelschule 47.70 155
3. MALZER, Theres Neue Sportmittelschule 48.17 151
4. PETZ, Katharina PRG1 Schottenbastei 51.33 125
5. OLESYA, Nikitina Albertus Magnus Gymnasium 58.34 85

DSQ KALE, Merve Neue Sportmittelschule 52.52
R02 - Hat die Rückenlage verlassen (mit Ausnahme der Wende).

OS

1. WECERA, Nina Theresianum 38.03 307
2. MAYRWOEGER, Melanie Laaerberg 42.48 220
3. PEIRCE, Pianka Vienna International School 43.80 201
4. TAHRIC, Ena Vienna International School 46.15 172
5. BREYER, Paula Theresianum 52.84 114

Event 11 Men, 50m Backstroke 2006 and older
11.04.2015 Results
Points: FINA 2015

Rank Time Pts

SEK1

1. ISAJEV, Kristian Neue Sportmittelschule 48.26 97
2. KUNRATH, Nikolaus Neue Sportmittelschule 49.24 91
3. STABELHOFER, Marvin Neue Sportmittelschule 50.80 83

DSQ BEKARNOVIC, Alvin Neue Sportmittelschule 53.43
R02 - Hat die Rückenlage verlassen (mit Ausnahme der Wende).

SEK2

1. YUZHANIN, Daniil Vienna International School 35.78 239
2. LUPERT, Nicolas Neue Sportmittelschule 37.99 200
3. HOFBAUER, Sven Neue Sportmittelschule 40.02 171
4. WOLFRAM, Jakob Theresianum 41.50 153
5. CERMAK, Nicolas Neue Sportmittelschule 43.90 129
6. FREIBERGER, Fabian Neue Sportmittelschule 44.50 124
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Event 11, Men, 50m Backstroke, SEK2

Rank Time Pts

6. SCHUBERTH, Jan Theresianum 44.50 124
8. HAGER, Oliver Neue Sportmittelschule 46.64 108
9. DEROUICHE, Michael Neue Sportmittelschule 47.00 105

10. CHUYKOV, Daniil Albertus Magnus Gymnasium 47.09 105
11. YILMAZ, Melih SMS Wendstattgasse 50.40 85
12. PEREZ, Jorge Vienna International School 51.27 81

OS

1. DALTON, Brayden Vienna International School 34.51 266
DSQ DIVETT, Fraser Vienna International School 35.79

R02 - Hat die Rückenlage verlassen (mit Ausnahme der Wende).

Event 12 50m Backstroke 2006 and older
11.04.2015 OSV Results
Points: FINA 2015

Rank Time Pts

1. KRAUSE, Isabella Vienna International School 31.60 536
2. MAJKUT, Elisabeth NMS 9 Glasergasse 32.79 479
3. FUTTER, Johanna Theresianum 33.33 456
4. RUBAGA, Marco Vienna International School 34.57 265
5. NOWITSCH, Theo Theresianum 38.22 196
6. HANDL, Paul GRG1 Stubenbastei 39.14 182

REKTOIK, Paul GRG1 Stubenbastei 39.14 182
8. REICHEL, Simon GRG1 Stubenbastei 39.62 176
9. FUTTER, Alexander Theresianum 39.86 173

10. SCHAFFRIAN, Chiara Albertus Magnus Gymnasium 40.12 261
11. DELFRATE, Marinella GRG1 Stubenbastei 42.91 214
12. MALOVIC, Lazar Neue Sportmittelschule 43.33 134
13. STASAITIS, Daniela GRG1 Stubenbastei 47.58 157

Event 13 Women, 50m Breaststroke 2006 and older
11.04.2015 Results
Points: FINA 2015

Rank Time Pts

SEK1

1. GREGOR, Luna Theresianum 48.63 207
2. ACHLEITNER, Leonie Theresianum 50.81 182
3. NEUMAHR, Lisa SMS Wendstattgasse 51.60 173
4. PROKSCH, Viktoria Neue Sportmittelschule 52.13 168
5. PICHLER, Julia GRG1 Stubenbastei 52.56 164
6. SCHREFL, Franziska PRG1 Schottenbastei 52.78 162
7. GORE, Maritta Theresianum 52.85 161
8. ANGEL, Stella GRG1 Stubenbastei 53.30 157
9. MAESTRONI, Livia Vienna International School 53.60 155

10. HAMMERL, Elina GRG1 Stubenbastei 53.75 153
11. CABELA, Mia Theresianum 54.84 144
12. WEST, Caitlin Vienna International School 55.76 137
13. SIMMONS, Emmily Vienna International School 56.12 135
14. BRUCKNER, Sophie GRG1 Stubenbastei 56.87 129
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Event 13, Women, 50m Breaststroke, SEK1

Rank Time Pts

15. STABELHOFER, Vivien Neue Sportmittelschule 57.61 124
16. REHBERGER, Patricia Laaerberg 1:00.78 106
17. POLO, Greta Vienna International School 1:01.13 104

DSQ SICHRA, Nina Neue Sportmittelschule 47.98
B05 - Die Brustlage wurde verlassen.

DSQ FETZ, Flora GRG1 Stubenbastei 54.36
B14 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

DSQ AMBRISKO, Lilla GRG1 Stubenbastei 1:03.01
B05 - Die Brustlage wurde verlassen.

SEK2

1. TSVETKOVA, Kristin Theresianum 40.92 348
2. TSVETKOVA, Katrin Theresianum 44.13 277
3. SCHARTNER, Marion Neue Sportmittelschule 44.80 265
4. HOYER, Sophie Neue Sportmittelschule 48.31 211
5. GELPKE, Susanne Neue Sportmittelschule 50.49 185
6. KRAUSZ, Alissa Vienna International School 52.14 168
7. WEISS, Mandy Neue Sportmittelschule 52.17 168
8. ROCKENBAUER, Pia Albertus Magnus Gymnasium 52.85 161
9. PETZ, Katharina PRG1 Schottenbastei 53.48 156

10. SEMMLER, Nadine Neue Sportmittelschule 55.28 141

OS

1. TSVETKOVA, Darina Theresianum 41.20 341
2. HUBER, Jolanda Theresianum 46.02 245
3. KEPLINGER, Julia Theresianum 47.53 222
4. WALDHOF, Helena Theresianum 49.14 201
5. BREYER, Paula Theresianum 50.32 187
6. LIU, Polin Vienna International School 52.28 167
7. BRUNHOELZL, Nathalie Laaerberg 54.54 147
8. KUZMENKO, Darina Vienna International School 58.61 118

DSQ ZAYED, Nadine Laaerberg 46.44
G02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet.

Event 14 Men, 50m Breaststroke 2006 and older
11.04.2015 Results
Points: FINA 2015

Rank Time Pts

SEK1

1. PETROV, Petar Albertus Magnus Gymnasium 46.24 162
2. HEINRICH, Raphael Neue Sportmittelschule 49.90 129
3. KUNERT, Philipp Neue Sportmittelschule 50.91 122
4. KAFKA, Noah SMS Wendstattgasse 51.08 120
5. EDLINGER-ZECHER, Matthias Theresianum 57.20 86
6. FEND, Clemens Albertus Magnus Gymnasium 1:00.37 73
7. KONFORST, Pascal Albertus Magnus Gymnasium 1:02.42 66

DSQ DEGENHARDT, Frederik Albertus Magnus Gymnasium 1:00.13
B11 - Beinbewegungen nicht simultan, nicht auf gleicher Ebene oder alternierend

DNS BALASSOPULOS, Nekolaos Theresianum
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Event 14, Men, 50m Breaststroke

SEK2

1. SCHARZER, Michael Neue Sportmittelschule 44.30 185
2. SKALA, Mathias Neue Sportmittelschule 44.96 177
3. HOFBAUER, Sven Neue Sportmittelschule 45.25 173
4. SCHUBERTH, Jan Theresianum 46.26 162
5. MOLDOVAN, Mario Neue Sportmittelschule 47.11 153
6. OBLIN, Max Albertus Magnus Gymnasium 47.34 151
7. CRISAN, Mircea Theresianum 49.29 134
8. REITHMANN, Giorgio Theresianum 49.53 132
9. LANG, Gregor Theresianum 50.31 126

10. HUTTER, Marco Albertus Magnus Gymnasium 55.95 91
11. OBERBAUER, Paul Albertus Magnus Gymnasium 58.47 80

DSQ TOPLUOEZ, Yunus Neue Sportmittelschule 42.27
B12 - Wechselbeinschlag, Schere oder abwärts gerichteter Delphinschlag, außer SW 7.1

DSQ BERNDL, Markus Neue Sportmittelschule 44.58
G02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet.

DSQ POWOLNY, Paul Neue Sportmittelschule 54.97
B12 - Wechselbeinschlag, Schere oder abwärts gerichteter Delphinschlag, außer SW 7.1

OS

1. WATZINGER, Benedikt Theresianum 38.71 277
2. BASYOUNI-KHAMIS, Karim PRG1 Schottenbastei 40.41 243
3. ASSION, Lukas Theresianum 40.65 239
4. RENGSHAUSER, Tobias Laaerberg 42.88 204
5. ZHANG, Dominik Theresianum 43.45 196
6. KOTZLER, Florentin Laaerberg 49.59 132
7. DRECHSLER, julian Laaerberg 49.69 131
8. FENDRICH, Justin Laaerberg 54.82 97
9. MENDOZA, Felix PRG1 Schottenbastei 1:09.55 47

DSQ SOLOLENKO, Valentin PRG1 Schottenbastei 50.55
B14 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

Event 15 50m Breaststroke 2006 and older
11.04.2015 OSV Results
Points: FINA 2015

Rank Time Pts

1. OPALKA, Norbert PRG1 Schottenbastei 31.33 523
2. DRAGOVIC, Mila GRg 2 Wohlmutstrasse 34.33 590
3. KHALIN, Kirill Vienna International School 35.17 370
4. HANDL, Paul GRG1 Stubenbastei 37.41 307
5. SCHAFFRIAN, Mark Albertus Magnus Gymnasium 38.53 281
6. PRIKOP, Kiril GRg 2 Wohlmutstrasse 43.99 189
7. BAUMEISTER, Lilly Albertus Magnus Gymnasium 44.11 278
8. FUTTER, Alexander Theresianum 46.29 162
9. REKTOIK, Paul GRG1 Stubenbastei 46.60 159

10. RUBAGA, Diana Vienna International School 47.65 220
11. RELOTA, Mateo GRg 2 Wohlmutstrasse 49.20 135
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Event 16 Women, 50m Freestyle 2006 and older
11.04.2015 Results
Points: FINA 2015

Rank Time Pts

SEK1

1. SCHUH, Lisa Neue Sportmittelschule 38.79 215
2. SICHRA, Nina Neue Sportmittelschule 39.03 211
3. MAESTRONI, Livia Vienna International School 39.34 206
4. GREGOR, Luna Theresianum 40.00 196
5. GEIER, Sophie Theresianum 41.25 178
6. WEST, Caitlin Vienna International School 41.29 178
7. UHER, Julia Neue Sportmittelschule 41.64 173
8. MAYERHOFER, Selina SMS Wendstattgasse 42.14 167
9. SIMMONS, Emmily Vienna International School 42.90 158

10. VUJIC, Jelena SMS Wendstattgasse 46.10 128
11. JURINA, Selina Neue Sportmittelschule 46.22 127

POPOVITS, Florentine SMS Wendstattgasse 46.22 127
13. REHBERGER, Patricia Laaerberg 46.79 122
14. PROKSCH, Viktoria Neue Sportmittelschule 46.98 121
15. MARCZIS, Greta SMS Wendstattgasse 47.23 119
16. POVOLOTSKAYA, Jennifer Anastasia Theresianum 47.42 117
17. SCHWEIGER, Sabrina SMS Wendstattgasse 49.59 102
18. AMBRISKO, Lilla GRG1 Stubenbastei 50.38 98
19. WEISSENBACHER, Michaela Laaerberg 50.43 97

DNS OBUCINA, Aleksandra SMS Wendstattgasse
DNS POLO, Greta Vienna International School

SEK2

1. TSVETKOVA, Kristin Theresianum 33.58 331
2. TSVETKOVA, Katrin Theresianum 33.72 327
3. HEKELE, Elisa Neue Sportmittelschule 36.44 259
4. KRAUSZ, Alissa Vienna International School 37.92 230
5. KALE, Merve Neue Sportmittelschule 38.03 228
6. HOYER, Sophie Neue Sportmittelschule 38.18 225
7. GELPKE, Susanne Neue Sportmittelschule 39.10 209
8. SCHARTNER, Marion Neue Sportmittelschule 39.13 209
9. MALZER, Theres Neue Sportmittelschule 40.60 187

10. ROCKENBAUER, Pia Albertus Magnus Gymnasium 40.81 184
11. UHER, Conny Neue Sportmittelschule 42.24 166
12. SEMMLER, Nadine Neue Sportmittelschule 46.76 122
13. WEISS, Mandy Neue Sportmittelschule 51.49 91
14. OLESYA, Nikitina Albertus Magnus Gymnasium 54.57 77

DSQ POPOVITS, Thorid SMS Wendstattgasse 55.41
G02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet.

OS

1. TSVETKOVA, Darina Theresianum 32.28 373
2. PEIRCE, Pianka Vienna International School 34.68 300
3. MAYRWOEGER, Melanie Laaerberg 35.09 290
4. WALDHOF, Helena Theresianum 35.90 271
5. WECERA, Nina Theresianum 36.18 265
6. HUBER, Jolanda Theresianum 36.35 261
7. LIU, Polin Vienna International School 38.03 228
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Event 16, Women, 50m Freestyle, OS

Rank Time Pts

8. JOST, Lena Theresianum 38.32 223
9. TAHRIC, Ena Vienna International School 38.38 222

10. HOEFINGER, Paula Theresianum 38.67 217
11. ZAYED, Nadine Laaerberg 38.97 212
12. TSCHIDA, Ema Theresianum 39.89 197
13. BRUNHOELZL, Nathalie Laaerberg 47.24 119
14. KUZMENKO, Darina Vienna International School 48.23 111
15. MACE, Natalie Laaerberg 51.38 92

Event 17 Men, 50m Freestyle 2006 and older
11.04.2015 Results
Points: FINA 2015

Rank Time Pts

SEK1

1. PETROV, Petar Albertus Magnus Gymnasium 35.70 182
2. HEINRICH, Raphael Neue Sportmittelschule 35.91 179
3. KRESO, Endejlko SMS Wendstattgasse 37.81 153
4. KUNERT, Philipp Neue Sportmittelschule 38.45 146
5. ISAJEV, Kristian Neue Sportmittelschule 40.23 127
6. HUBER, Konstantin Theresianum 40.25 127
7. KROISS, Felix GRG1 Stubenbastei 40.43 125
8. ORZA, Luis SMS Wendstattgasse 41.94 112
9. KAPITANY, Oszkar SMS Wendstattgasse 42.23 110

10. BEKARNOVIC, Alvin Neue Sportmittelschule 42.37 109
11. KUNRATH, Nikolaus Neue Sportmittelschule 42.45 108
12. GRAUSAM, Vinzenz GRG1 Stubenbastei 43.09 103
13. GSCHAIDER, Johann SMS Wendstattgasse 43.97 97
14. EDLINGER-ZECHER, Matthias Theresianum 44.39 95
15. STABELHOFER, Marvin Neue Sportmittelschule 44.44 94
16. DARASZ, Diego SMS Wendstattgasse 44.67 93
17. MNDRUZIC, Alex GRG1 Stubenbastei 45.66 87
18. HAINZ-SATOR, Maximilian Theresianum 48.68 72
19. ZIMMER, Antonio GRG1 Stubenbastei 49.36 69
20. FEND, Clemens Albertus Magnus Gymnasium 50.58 64
21. KONFORST, Pascal Albertus Magnus Gymnasium 53.96 52

DSQ WOHLETZ, Matthias SMS Wendstattgasse 39.26
G02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet.

DNS DEGENHARDT, Frederik Albertus Magnus Gymnasium
DNS YILDIRIM, Ali SMS Wendstattgasse
DNS BALASSOPULOS, Nekolaos Theresianum

SEK2

1. YUZHANIN, Daniil Vienna International School 31.06 277
2. CERMAK, Nicolas Neue Sportmittelschule 33.51 221
3. LUPERT, Nicolas Neue Sportmittelschule 33.96 212
4. BERNDL, Markus Neue Sportmittelschule 34.02 211
5. OBLIN, Max Albertus Magnus Gymnasium 34.07 210
6. HAGER, Oliver Neue Sportmittelschule 34.22 207
7. SCHARZER, Michael Neue Sportmittelschule 34.42 203
8. TOPLUOEZ, Yunus Neue Sportmittelschule 34.96 194
9. WOLFRAM, Jakob Theresianum 35.23 190
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Event 17, Men, 50m Freestyle, SEK2

Rank Time Pts

10. TOPALHALIL, Kerem SMS Wendstattgasse 35.65 183
11. CRISAN, Mircea Theresianum 35.66 183
12. SKALA, Mathias Neue Sportmittelschule 36.04 177
13. MOLDOVAN, Mario Neue Sportmittelschule 36.66 168
14. DEROUICHE, Michael Neue Sportmittelschule 37.51 157
15. POWOLNY, Paul Neue Sportmittelschule 37.71 155
16. FREIBERGER, Fabian Neue Sportmittelschule 39.01 140
17. LANG, Gregor Theresianum 39.98 130
18. YILMAZ, Melih SMS Wendstattgasse 42.05 111
19. CEPICAN, Sebastian SMS Wendstattgasse 42.25 110
20. PEREZ, Jorge Vienna International School 43.81 98
21. CHUYKOV, Daniil Albertus Magnus Gymnasium 44.62 93
22. OBERBAUER, Paul Albertus Magnus Gymnasium 47.19 79

OS

1. DALTON, Brayden Vienna International School 29.33 329
2. PREM, Richard Theresianum 29.63 319
3. DIVETT, Fraser Vienna International School 30.20 301
4. DRECHSLER, julian Laaerberg 32.04 252
5. ASSION, Lukas Theresianum 33.34 224
6. ZNIDARIC, Paul Theresianum 35.69 182
7. RENGSHAUSER, Tobias Laaerberg 36.61 169
8. FENDRICH, Justin Laaerberg 37.89 152
9. KOTZLER, Florentin Laaerberg 39.83 131

10. MENDOZA, Felix PRG1 Schottenbastei 43.24 102
11. SOLOLENKO, Valentin PRG1 Schottenbastei 48.06 74

DSQ BASYOUNI-KHAMIS, Karim PRG1 Schottenbastei 30.45
G02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet.

Event 18 50m Freestyle 2006 and older
11.04.2015 OSV Results
Points: FINA 2015

Rank Time Pts

1. OPALKA, Norbert PRG1 Schottenbastei 25.39 508
2. DRAGOVIC, Mila GRg 2 Wohlmutstrasse 26.92 643
3. KHALIN, Kirill Vienna International School 27.42 403
4. RUBAGA, Marco Vienna International School 28.25 368
5. KRAUSE, Isabella Vienna International School 28.32 552
6. FUTTER, Johanna Theresianum 28.83 523
7. MAJKUT, Elisabeth NMS 9 Glasergasse 29.38 494
8. SCHAFFRIAN, Mark Albertus Magnus Gymnasium 29.86 312
9. NOWITSCH, Theo Theresianum 31.97 254

10. PRIKOP, Kiril GRg 2 Wohlmutstrasse 33.48 221
11. REICHEL, Simon GRG1 Stubenbastei 33.54 220
12. SCHAFFRIAN, Chiara Albertus Magnus Gymnasium 34.94 294
13. MALOVIC, Lazar Neue Sportmittelschule 35.09 192
14. DELFRATE, Marinella GRG1 Stubenbastei 35.61 277
15. BAUMEISTER, Lilly Albertus Magnus Gymnasium 36.72 253
16. RUBAGA, Diana Vienna International School 37.98 229
17. STASAITIS, Daniela GRG1 Stubenbastei 39.35 206
18. RELOTA, Mateo GRg 2 Wohlmutstrasse 39.79 132
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Event 19 Women, 4 x 50m Freestyle Open
11.04.2015 Unterstufe Results
Points: FINA 2015

Rank Time Pts

SEK1

1. SEK1 NSMS 14 1 Neue Sportmittelschule 2:43.42 191
SCHUH, Lisa 04 +0,59 38.91 UHER, Julia 03 40.78
JURINA, Selina 04 44.53 SICHRA, Nina 04 39.20

2. SEK1 VIS Vienna International School 2:47.02 179
WEST, Caitlin 04 42.24 POLO, Greta 04 42.94
SIMMONS, Emmily 04 42.93 MAESTRONI, Livia 04 38.91

3. SEK1 SMS10 SMS Wendstattgasse 3:04.82 132
NEUMAHR, Lisa 03 44.32 MAYERHOFER, Selina 04 44.70
POPOVITS, Florentine 04 49.77 VUJIC, Jelena 04 46.03

4. SEK1 GRG1 1 GRG1 Stubenbastei 3:52.83 66
HUBER, Ena 03 1:02.45 FETZ, Flora 04 57.11
AMBRISKO, Lilla 04 55.54 HAMMERL, Elina 03 57.73

SEK2

1. SEK2 NSMS 14 1 Neue Sportmittelschule 2:36.70 217
SCHARTNER, Marion 02 +0,67 38.95 MALZER, Theres 03 +0,49 40.52
HOYER, Sophie 03 +0,50 40.78 HEKELE, Elisa 03 +0,52 36.45

DSQ SEK2 NSMS 14 2 Neue Sportmittelschule 2:43.07 3
ST01 - Ablösender Schwimmer/Ablösende Schwimmerin hat den Starblock verlassen bevor der/die
vorhergehende Schwimmer/Schwimmerin an der Wand angeschlagen hat.
SEMMLER, Nadine 01 +0,81 43.54 KALE, Merve 01 38.96
UHER, Conny 03 41.17 GELPKE, Susanne 02 +0,58 39.40

OS

1. OS THER Theresianum 2:20.11 304
WECERA, Nina 99 +0,74 36.71 WALDHOF, Helena 00 33.86
HUBER, Jolanda 01 +0,80 36.55 TSVETKOVA, Darina 98 +0,22 32.99

2. OS VIS Vienna International School 2:38.53 210
LIU, Polin 98 +0,88 37.45 TAHRIC, Ena 01 36.95
KUZMENKO, Darina 00 +0,54 48.67 PEIRCE, Pianka 01 +0,30 35.46

3. OS Laaerberg Laaerberg 2:43.16 192
BRUNHOELZL, Nathalie 97 47.85 MACE, Natalie 99 +0,67 53.38
ZAYED, Nadine 99 +0,60 41.87 MAYRWOEGER, Melanie 98 20.06

Event 20 Men, 4 x 50m Freestyle Open
11.04.2015 Oberstufe Results
Points: FINA 2015

Rank Time Pts
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Event 20, Men, 4 x 50m Freestyle

SEK1

1. SEK1 NSMS 14 1 Neue Sportmittelschule 2:48.30 118
BEKARNOVIC, Alvin 04 +0,96 38.77 STABELHOFER, Marvin 05 45.23
ISAJEV, Kristian 04 41.91 KUNERT, Philipp 03 42.39

2. SEK1 SMS10 2 SMS Wendstattgasse 2:54.41 106
ORZA, Luis 03 +0,77 41.30 GSCHAIDER, Johann 03 +0,78 45.11
DARASZ, Diego 04 45.70 YILDIRIM, Ali 03 42.30

3. SEK1 GRG1 GRG1 Stubenbastei 3:08.52 84
KROISS, Felix 03 40.89 MNDRUZIC, Alex 03 53.82
GRAUSAM, Vinzenz 04 46.65 ZIMMER, Antonio 03 47.16

DSQ SEK1 SMS10 1 SMS Wendstattgasse 2:43.43
ST01 - Ablösender Schwimmer/Ablösende Schwimmerin hat den Starblock verlassen bevor der/die
vorhergehende Schwimmer/Schwimmerin an der Wand angeschlagen hat.
WOHLETZ, Matthias 04 40.17 KAPITANY, Oszkar 03 44.08
KAFKA, Noah 04 42.81 KRESO, Endejlko 04 +0,64 36.37

ADV SEK1 THER Theresianum 2:32.00
FUTTER, Alexander 05 34.99 HUBER, Konstantin 03 40.20
EDLINGER-ZECHER, Matthias 04 44.28 NOWITSCH, Theo 00 32.53

SEK2

1. SEK2 NSMS 14 2 Neue Sportmittelschule 2:14.26 232
HOFBAUER, Sven 01 +0,70 33.93 LUPERT, Nicolas 00 +0,39 34.04
HAGER, Oliver 01 +0,52 34.12 CERMAK, Nicolas 01 +0,53 32.17

2. SEK2 THER Theresianum 2:32.61 158
LANG, Gregor 03 +0,85 39.99 SCHUBERTH, Jan 02 +0,61 39.62
CRISAN, Mircea 02 +0,68 38.11 WOLFRAM, Jakob 01 +0,65 34.89

DSQ SEK2 NSMS 14 1 Neue Sportmittelschule 2:26.32
ST01 - Ablösender Schwimmer/Ablösende Schwimmerin hat den Starblock verlassen bevor der/die
vorhergehende Schwimmer/Schwimmerin an der Wand angeschlagen hat.
POWOLNY, Paul 03 37.56 DEROUICHE, Michael 02 +0,86 38.25
TOPLUOEZ, Yunus 02 +0,65 34.30 HEINRICH, Raphael 03 +0,17 36.21

DSQ SEK2 pGRg 18 1 Albertus Magnus Gymnasium 2:44.27
ST01 - Ablösender Schwimmer/Ablösende Schwimmerin hat den Starblock verlassen bevor der/die
vorhergehende Schwimmer/Schwimmerin an der Wand angeschlagen hat.
CHUYKOV, Daniil 02 46.67 OBERBAUER, Paul 03 +0,47 37.22
OBLIN, Max 01 44.83 PETROV, Petar 04 +0,64 35.55

OS

1. OS THER Theresianum 2:11.52 247
PREM, Richard 01 +0,75 29.49 WATZINGER, Benedikt 01 +0,31 33.70
ZNIDARIC, Paul 01 +0,45 35.54 ASSION, Lukas 00 +0,88 32.79

2. OS VIS Vienna International School 2:14.04 234
DIVETT, Fraser 01 +0,84 29.90 YUZHANIN, Daniil 02 +0,30 31.33
PEREZ, Jorge 02 +0,34 44.31 DALTON, Brayden 02 +0,64 28.50

DSQ OS Laarberg Laaerberg 2:30.72
ST01 - Ablösender Schwimmer/Ablösende Schwimmerin hat den Starblock verlassen bevor der/die
vorhergehende Schwimmer/Schwimmerin an der Wand angeschlagen hat.
FENDRICH, Justin 00 +0,89 37.31 RENGSHAUSER, Tobias 00 +0,22 35.30
KOTZLER, Florentin 98 45.67 DRECHSLER, julian 98 +0,61 32.44
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Event 20, Men, 4 x 50m Freestyle, OS

Rank Time Pts

DSQ OS RG1 PRG1 Schottenbastei 2:36.40
ST01 - Ablösender Schwimmer/Ablösende Schwimmerin hat den Starblock verlassen bevor der/die
vorhergehende Schwimmer/Schwimmerin an der Wand angeschlagen hat.
BASYOUNI-KHAMIS, Karim 00 +0,57 30.56 MENDOZA, Felix 99 +0,77 47.11
SOLOLENKO, Valentin 99 53.19 OPALKA, Norbert 00 +0,34 25.54

Event 21 Mixed, 4 x 50m Freestyle Open
11.04.2015 Juxstaffel Results
Points: FINA 2015

Rank Time Pts

1. NSMS 14 2 Neue Sportmittelschule 2:39.07 140
HOYER, Sophie 03 40.16 TOPLUOEZ, Yunus 02 +0,46 38.83
HEKELE, Elisa 03 42.50 HEINRICH, Raphael 03 +0,44 37.58

2. Ther 3 Theresianum 2:42.44 131
HOEFINGER, Paula 01 39.58 ASSION, Lukas 00 38.93
TSCHIDA, Ema 00 47.07 ZNIDARIC, Paul 01 36.86

3. pGRg 18 1 Albertus Magnus Gymnasium 2:44.58 126
SCHAFFRIAN, Chiara 03 +0,93 41.90 ROCKENBAUER, Pia 03 +0,86 46.33
SCHAFFRIAN, Mark 03 +0,19 45.47 OBLIN, Max 01 30.88

4. Ther 2 Theresianum 2:48.34 118
TSVETKOVA, Kristin 02 +0,69 33.86 TSVETKOVA, Katrin 02 +0,73 42.79
CRISAN, Mircea 02 47.22 LANG, Gregor 03 44.47

5. GRG 1 1 GRG1 Stubenbastei 2:49.46 115
HANDL, Paul 04 38.60 STASAITIS, Daniela 05 +0,71 39.55
REKTOIK, Paul 04 47.22 DEFRATA, Marinella 44.09

6. Rg1 1 PRG1 Schottenbastei 2:53.38 108
PETZ, Katharina 03 51.29 SCHREFL, Franziska 04 1:01.59
OPALKA, Norbert 00 +0,30 28.90 BASYOUNI-KHAMIS, Karim 00 +0,86 31.60

7. Ther 1 Theresianum 2:54.04 106
GEIER, Sophie 05 42.22 FUTTER, Alexander 05 43.83
GREGOR, Luna 04 56.01 NOWITSCH, Theo 00 31.98

8. NSMS 14 1 Neue Sportmittelschule 2:55.24 104
KALE, Merve 01 +0,79 40.18 CERMAK, Nicolas 01 +0,65 39.85
HOFBAUER, Sven 01 +0,82 39.80 GELPKE, Susanne 02 55.41

9. pGRg 10 1 Laaerberg 3:00.41 95
MAYRWOEGER, Melanie 98 +0,86 39.40 BRUNHOELZL, Nathalie 97 53.78
FENDRICH, Justin 00 +0,80 43.69 DRECHSLER, julian 98 +0,50 43.54

10. pGRg 10 2 Laaerberg 3:28.20 62
MACE, Natalie 99 +0,97 56.48 KOTZLER, Florentin 98 54.59
ZAYED, Nadine 99 +0,35 59.00 RENGSHAUSER, Tobias 00 +0,77 38.13

mailto:events@a-timing.wien
www.a-timing.wien


Mistakes ? Mail to: events@a-timing.wien
www.a-timing.wien Mobil App: "SplashMe"

Splash Meet Manager 11, 11.41395 Registered to LSV Wien 17.04.2016 10:26 - Page 24

Schulmeisterschaften 2016
Wien, Floridsdorf, 11.4.2015 - 11.4.2016

Medal Statistics 9 of 21 Events

Men Women All
Gold Silver Bronze Gold Silver Bronze Gold Silver Bronze Total

1. NSMS 14 NSMS AUT 5 6 5 5 2 4 10 8 9 27
2. Ther THER AUT 2 3 1 7 4 1 9 7 2 18
3. VIS VIS AUT 4 1 1 - 3 2 4 4 3 11
4. pGRg 18 AMS AUT 2 - 1 - - - 2 - 1 3
5. SMS 10 SMS10 AUT - 1 1 - - 2 - 1 3 4
6. pGRg 10 PGRG10 AUT - - - - 1 2 - 1 2 3
7. GRG 1 GRG1 AUT - - 1 - 1 - - 1 1 2
8. Rg1 RG1 AUT - 1 - - - - - 1 - 1
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Multi-Medalists 6 of 15 Events
Without relay events

Place  Name YB Nation Club Gold Silver Bronze Total

1. DALTON, Brayden 02 AUT Vienna International School 2 - - 2
 PETROV, Petar 04 AUT Albertus Magnus Gymnasium 2 - - 2
 SCHUH, Lisa 04 AUT Neue Sportmittelschule 2 - - 2
 TSVETKOVA, Darina 98 AUT Theresianum 2 - - 2
 TSVETKOVA, Kristin 02 AUT Theresianum 2 - - 2
 YUZHANIN, Daniil 02 AUT Vienna International School 2 - - 2

7. HEINRICH, Raphael 03 AUT Neue Sportmittelschule - 2 - 2
 TSVETKOVA, Katrin 02 AUT Theresianum - 2 - 2

9. HEKELE, Elisa 03 AUT Neue Sportmittelschule - 1 1 2
 LUPERT, Nicolas 00 AUT Neue Sportmittelschule - 1 1 2
 MAYRWOEGER, Melanie 98 AUT Laaerberg - 1 1 2
 PEIRCE, Pianka 01 AUT Vienna International School - 1 1 2

13. HOFBAUER, Sven 01 AUT Neue Sportmittelschule - - 2 2
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9 of 21 EventsBest performance by points
Points: FINA 2015

Women

1. TSVETKOVA, Darina 98 Theresianum 50m Freestyle 32.28 373
2. TSVETKOVA, Kristin 02 Theresianum 50m Breaststroke 40.92 348
3. TSVETKOVA, Katrin 02 Theresianum 50m Freestyle 33.72 327
4. WECERA, Nina 99 Theresianum 50m Backstroke 38.03 307
5. PEIRCE, Pianka 01 Vienna International School 50m Freestyle 34.68 300
6. MAYRWOEGER, Melanie 98 Laaerberg 50m Freestyle 35.09 290
7. WALDHOF, Helena 00 Theresianum 50m Freestyle 35.90 271
8. SCHARTNER, Marion 02 Neue Sportmittelschule 50m Breaststroke 44.80 265
9. HUBER, Jolanda 01 Theresianum 50m Freestyle 36.35 261

10. HEKELE, Elisa 03 Neue Sportmittelschule 50m Freestyle 36.44 259
11. KRAUSZ, Alissa 03 Vienna International School 50m Freestyle 37.92 230
12. KALE, Merve 01 Neue Sportmittelschule 50m Freestyle 38.03 228

LIU, Polin 98 Vienna International School 50m Freestyle 38.03 228
14. HOYER, Sophie 03 Neue Sportmittelschule 50m Freestyle 38.18 225
15. JOST, Lena 00 Theresianum 50m Freestyle 38.32 223
16. KEPLINGER, Julia 01 Theresianum 50m Breaststroke 47.53 222

TAHRIC, Ena 01 Vienna International School 50m Freestyle 38.38 222
18. HOEFINGER, Paula 01 Theresianum 50m Freestyle 38.67 217
19. SCHUH, Lisa 04 Neue Sportmittelschule 50m Freestyle 38.79 215
20. ZAYED, Nadine 99 Laaerberg 50m Freestyle 38.97 212
21. SICHRA, Nina 04 Neue Sportmittelschule 50m Freestyle 39.03 211
22. GELPKE, Susanne 02 Neue Sportmittelschule 50m Freestyle 39.10 209
23. GREGOR, Luna 04 Theresianum 50m Breaststroke 48.63 207
24. MAESTRONI, Livia 04 Vienna International School 50m Freestyle 39.34 206
25. UHER, Conny 03 Neue Sportmittelschule 50m Backstroke 43.78 201
26. TSCHIDA, Ema 00 Theresianum 50m Freestyle 39.89 197
27. MALZER, Theres 03 Neue Sportmittelschule 50m Freestyle 40.60 187

BREYER, Paula 01 Theresianum 50m Breaststroke 50.32 187
29. ROCKENBAUER, Pia 03 Albertus Magnus Gymnasium 50m Freestyle 40.81 184
30. ACHLEITNER, Leonie 04 Theresianum 50m Breaststroke 50.81 182
31. GEIER, Sophie 05 Theresianum 50m Freestyle 41.25 178

WEST, Caitlin 04 Vienna International School 50m Freestyle 41.29 178
33. UHER, Julia 03 Neue Sportmittelschule 50m Freestyle 41.64 173

NEUMAHR, Lisa 03 SMS Wendstattgasse 50m Breaststroke 51.60 173
35. PROKSCH, Viktoria 03 Neue Sportmittelschule 50m Breaststroke 52.13 168

WEISS, Mandy 02 Neue Sportmittelschule 50m Breaststroke 52.17 168
37. MAYERHOFER, Selina 04 SMS Wendstattgasse 50m Freestyle 42.14 167
38. PICHLER, Julia 04 GRG1 Stubenbastei 50m Breaststroke 52.56 164
39. SCHREFL, Franziska 04 PRG1 Schottenbastei 50m Breaststroke 52.78 162
40. GORE, Maritta 04 Theresianum 50m Breaststroke 52.85 161
41. SIMMONS, Emmily 04 Vienna International School 50m Freestyle 42.90 158
42. ANGEL, Stella 03 GRG1 Stubenbastei 50m Breaststroke 53.30 157
43. PETZ, Katharina 03 PRG1 Schottenbastei 50m Breaststroke 53.48 156
44. HAMMERL, Elina 03 GRG1 Stubenbastei 50m Breaststroke 53.75 153
45. BRUNHOELZL, Nathalie 97 Laaerberg 50m Breaststroke 54.54 147
46. CABELA, Mia 05 Theresianum 50m Breaststroke 54.84 144
47. SEMMLER, Nadine 01 Neue Sportmittelschule 50m Breaststroke 55.28 141
48. BRUCKNER, Sophie 03 GRG1 Stubenbastei 50m Backstroke 49.83 136
49. VUJIC, Jelena 04 SMS Wendstattgasse 50m Freestyle 46.10 128
50. JURINA, Selina 04 Neue Sportmittelschule 50m Freestyle 46.22 127

POPOVITS, Florentine 04 SMS Wendstattgasse 50m Freestyle 46.22 127
52. STABELHOFER, Vivien 04 Neue Sportmittelschule 50m Breaststroke 57.61 124
53. REHBERGER, Patricia 04 Laaerberg 50m Freestyle 46.79 122
54. MARCZIS, Greta 04 SMS Wendstattgasse 50m Freestyle 47.23 119
55. KUZMENKO, Darina 00 Vienna International School 50m Breaststroke 58.61 118
56. POVOLOTSKAYA, Jennifer Anastasia04 Theresianum 50m Freestyle 47.42 117
57. HUBER, Ena 03 GRG1 Stubenbastei 50m Backstroke 54.41 105
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58. POLO, Greta 04 Vienna International School 50m Breaststroke 1:01.13 104
59. SCHWEIGER, Sabrina 03 SMS Wendstattgasse 50m Freestyle 49.59 102
60. AMBRISKO, Lilla 04 GRG1 Stubenbastei 50m Freestyle 50.38 98
61. WEISSENBACHER, Michaela 03 Laaerberg 50m Freestyle 50.43 97
62. MACE, Natalie 99 Laaerberg 50m Freestyle 51.38 92
63. OLESYA, Nikitina 01 Albertus Magnus Gymnasium 50m Backstroke 58.34 85

Men

1. DALTON, Brayden 02 Vienna International School 50m Freestyle 29.33 329
2. PREM, Richard 01 Theresianum 50m Freestyle 29.63 319
3. DIVETT, Fraser 01 Vienna International School 50m Freestyle 30.20 301
4. WATZINGER, Benedikt 01 Theresianum 50m Breaststroke 38.71 277

YUZHANIN, Daniil 02 Vienna International School 50m Freestyle 31.06 277
6. DRECHSLER, julian 98 Laaerberg 50m Freestyle 32.04 252
7. BASYOUNI-KHAMIS, Karim 00 PRG1 Schottenbastei 50m Breaststroke 40.41 243
8. ASSION, Lukas 00 Theresianum 50m Breaststroke 40.65 239
9. CERMAK, Nicolas 01 Neue Sportmittelschule 50m Freestyle 33.51 221

10. LUPERT, Nicolas 00 Neue Sportmittelschule 50m Freestyle 33.96 212
11. BERNDL, Markus 02 Neue Sportmittelschule 50m Freestyle 34.02 211
12. OBLIN, Max 01 Albertus Magnus Gymnasium 50m Freestyle 34.07 210
13. HAGER, Oliver 01 Neue Sportmittelschule 50m Freestyle 34.22 207
14. RENGSHAUSER, Tobias 00 Laaerberg 50m Breaststroke 42.88 204
15. SCHARZER, Michael 02 Neue Sportmittelschule 50m Freestyle 34.42 203
16. ZHANG, Dominik 01 Theresianum 50m Breaststroke 43.45 196
17. TOPLUOEZ, Yunus 02 Neue Sportmittelschule 50m Freestyle 34.96 194
18. WOLFRAM, Jakob 01 Theresianum 50m Freestyle 35.23 190
19. TOPALHALIL, Kerem 02 SMS Wendstattgasse 50m Freestyle 35.65 183

CRISAN, Mircea 02 Theresianum 50m Freestyle 35.66 183
21. PETROV, Petar 04 Albertus Magnus Gymnasium 50m Freestyle 35.70 182

ZNIDARIC, Paul 01 Theresianum 50m Freestyle 35.69 182
23. HEINRICH, Raphael 03 Neue Sportmittelschule 50m Freestyle 35.91 179
24. SKALA, Mathias 02 Neue Sportmittelschule 50m Breaststroke 44.96 177
25. HOFBAUER, Sven 01 Neue Sportmittelschule 50m Breaststroke 45.25 173
26. MOLDOVAN, Mario 02 Neue Sportmittelschule 50m Freestyle 36.66 168
27. SCHUBERTH, Jan 02 Theresianum 50m Breaststroke 46.26 162
28. DEROUICHE, Michael 02 Neue Sportmittelschule 50m Freestyle 37.51 157
29. POWOLNY, Paul 03 Neue Sportmittelschule 50m Freestyle 37.71 155
30. KRESO, Endejlko 04 SMS Wendstattgasse 50m Freestyle 37.81 153
31. FENDRICH, Justin 00 Laaerberg 50m Freestyle 37.89 152
32. KUNERT, Philipp 03 Neue Sportmittelschule 50m Freestyle 38.45 146
33. FREIBERGER, Fabian 01 Neue Sportmittelschule 50m Freestyle 39.01 140
34. KOTZLER, Florentin 98 Laaerberg 50m Breaststroke 49.59 132

REITHMANN, Giorgio 02 Theresianum 50m Breaststroke 49.53 132
36. LANG, Gregor 03 Theresianum 50m Freestyle 39.98 130
37. ISAJEV, Kristian 04 Neue Sportmittelschule 50m Freestyle 40.23 127

HUBER, Konstantin 03 Theresianum 50m Freestyle 40.25 127
39. KROISS, Felix 03 GRG1 Stubenbastei 50m Freestyle 40.43 125
40. KAFKA, Noah 04 SMS Wendstattgasse 50m Breaststroke 51.08 120
41. ORZA, Luis 03 SMS Wendstattgasse 50m Freestyle 41.94 112
42. YILMAZ, Melih 03 SMS Wendstattgasse 50m Freestyle 42.05 111
43. CEPICAN, Sebastian 02 SMS Wendstattgasse 50m Freestyle 42.25 110

KAPITANY, Oszkar 03 SMS Wendstattgasse 50m Freestyle 42.23 110
45. BEKARNOVIC, Alvin 04 Neue Sportmittelschule 50m Freestyle 42.37 109
46. KUNRATH, Nikolaus 04 Neue Sportmittelschule 50m Freestyle 42.45 108
47. CHUYKOV, Daniil 02 Albertus Magnus Gymnasium 50m Backstroke 47.09 105
48. GRAUSAM, Vinzenz 04 GRG1 Stubenbastei 50m Freestyle 43.09 103
49. MENDOZA, Felix 99 PRG1 Schottenbastei 50m Freestyle 43.24 102
50. PEREZ, Jorge 02 Vienna International School 50m Freestyle 43.81 98
51. GSCHAIDER, Johann 03 SMS Wendstattgasse 50m Freestyle 43.97 97
52. EDLINGER-ZECHER, Matthias 04 Theresianum 50m Freestyle 44.39 95
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53. STABELHOFER, Marvin 05 Neue Sportmittelschule 50m Freestyle 44.44 94
54. DARASZ, Diego 04 SMS Wendstattgasse 50m Freestyle 44.67 93
55. HUTTER, Marco 03 Albertus Magnus Gymnasium 50m Breaststroke 55.95 91
56. MNDRUZIC, Alex 03 GRG1 Stubenbastei 50m Freestyle 45.66 87
57. OBERBAUER, Paul 03 Albertus Magnus Gymnasium 50m Breaststroke 58.47 80
58. SOLOLENKO, Valentin 99 PRG1 Schottenbastei 50m Freestyle 48.06 74
59. FEND, Clemens 05 Albertus Magnus Gymnasium 50m Breaststroke 1:00.37 73
60. HAINZ-SATOR, Maximilian 04 Theresianum 50m Freestyle 48.68 72
61. ZIMMER, Antonio 03 GRG1 Stubenbastei 50m Freestyle 49.36 69
62. KONFORST, Pascal 05 Albertus Magnus Gymnasium 50m Breaststroke 1:02.42 66
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